(на фирменном бланке предприятия)

№          от     «  » ______ 20    г.

Генеральному директору
Ассоциации СРО
«Нефтегазстрой-Альянс»
[bookmark: _GoBack]А. А. Ходусу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим сообщаю Вам о добровольном выходе из членов Ассоциации СРО «Нефтегазстрой-Альянс» с «   »__________20   г., в связи с (_______________________)
            (указать причину выхода)

Руководитель предприятия                                               ________________

М.П.

Примечание:
Организация исключается из членов Ассоциации в день получения оригинала Заявления